Fylgiskjal 10

Konnun a stodu leiguibida sveitarfélaga dags.31/122004.

Nu { jandar var gerd konnnun 4 stodu leiguibida sveitarfélaga midad vid pann 31.12.
2004. Konnunin var skrifleg og var sendur spurningalisti til allra sveitarfélaganna {
landinu, 101 ad tolu. Spurningalistanum var sidan fylgt eftir med aminningum {
tolvuposti og ad lokum med simtdlum. Svor bdrust frd 98 sveitarfélogum eda 97,03% en {
peim bj6 pann 1. desember sl. 99,89% mannfjéldans. Kénnunin 4 pvi ad gefa mjog géda
mynd af stodu leiguibiida sveitarfélaga um sidustu dramoét. Tolfredi fyrir hvert og eitt
sveitarfélag er hagt ad sja { toflunni hér ad nedan.

Helstu nidustodur eru:

i pessum sveitarfélogum 4355 leiguibudir

af peim hofou 264 verid audar pann 31.12. sl. { a.m.k. 2 tvo ménudi

133 af audu ibddunum eru 4 Vestfjordum, 52 4 Sudurlandi, 31 4 Austurlandi og
30 4 Nordurlandi eystra

Af einstokum sveitarfélogum eru flestar i Isafjardarbe 51, i Vesturbyggd 41,
Bolungarvik 33 og Vestmannaeyjum 37. Onnur sveitarfélog eru med 10 eda faerri
audar ibudir.

ad medaltali eru 1,83 leiguibid 4 hverja 100 ibda { landinu.

Niu sveitarfélog eru med fleiri en 5 {buidir 4 hverja 100 ibda. Pau eru:
Pérshafnarhreppur 9,73 - Bolungarvik 8,35 — Raufarhafnarhreppur 7,98 —
Borgarfjardarhreppur 7,30 - Vesturbyggd 6,67 — Vopnafjardarhreppur 6,01 -
Hofdahreppur 5,52 - Blondudsber 5,23 - Reykhdlahreppur 5,18 —

2,80% allra ibuda a landinu hafa stadid audar { meira en 6 manuoi.

20,40 % allra ibida 4 Vestfjordum hafa stadid audar { meira en 6 manudi.
47,54% allra ibuda i Vesturbyggd

42.11% allra ibuda a Raufarhofn

35,53% allra ibtida { Vestmannaeyjum

28,13% allra ibida 1 Bolungarvik



Sveitarfélag

Reykjavikurborg
Koépavogsbar
Seltjarnarneskaupstadur
Gardaber
Hafnarfjardarkaupstadur
Sveitarfélagid Alftanes
Mosfellsbaer

Kjésarhreppur
Hofudborgarsvaedio
samtals:

Reykjanesber
Grindavikurbaer
Sandgerdisbaer
Sveitarfélagid Gardur
Vatnsleysustrandarhreppur
Sudurnes samtals:

Akraneskaupstadur
Hyvalfjardarstrandarhreppur
Skilmannahreppur
Innri-Akraneshreppur
Leirar- og Melahreppur
Skorradalshreppur
Borgarfjardarsveit
Hyvitarsiduhreppur
Borgarbyggd
Kolbeinsstadahreppur
Grundarfjardarbaer
Helgafellssveit
Stykkishélmsbaer

Eyja- og Miklaholtshreppur
Snafellsbaer
Saurbajarhreppur
Dalabyggd

Vesturland samtals:
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Bolungarvikurkaupstadur
[safjardarbaer
Reykhdlahreppur
Talknafjardarhreppur
Vesturbyggd
Sudavikurhreppur
Arneshreppur
Kaldrananeshreppur
Bajarhreppur
Broddaneshreppur
Hoélmavikurhreppur
Vestfirdir samtals:

Siglufjardarkaupstadur

Sveitarfélagid Skagafjordur

Hunaping vestra
Ashreppur
Sveinsstadahreppur
Torfalekjarhreppur
Blondudsbar
Svinavatnshreppur
Bdlstadarhlidarhreppur
Hofdahreppur
Skagabyggd
Akrahreppur

Nordurland vestra samtals:

Akureyrarkaupstadur
Husavikurber
Olafsfjardarbaer
Dalvikurbyggd
Grimseyjarhreppur
Arnarneshreppur
Eyjafjardarsveit
Horgarbyggd
Svalbardsstrandarhreppur
Grytubakkahreppur
Skutustadahreppur
Adaldzlahreppur
Tjorneshreppur
bingeyjarsveit
Kelduneshreppur
Oxarfjardarhreppur
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2,45
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2,91
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51,56%
27,72%
8,33%
62,50%
67,21%
0,00%

0,00%
0,00%

22,22%
37,68%

4,35%
3,57%
0,00%

0,00%

16,13%

4,37%

3,29%
5,10%
0,00%
4,29%

0,00%
0,00%
0,00%
8,33%
0,00%
0,00%

16,67%

0,00%

28,13%
11,41%
0,00%
25,00%
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0,00%

0,00%
0,00%

22,22%
20,40%

0,00%
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0,00%
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Raufarhafnarhreppur
Svalbardshreppur
bPérshafnarhreppur
Nordurland eystra samtals:

Seydisfjardarkaupstadur
Fjardabyggd
Skeggjastadahreppur
Vopnafjardarhreppur
Fljétsdalshreppur
Borgarfjardarhreppur
Mjéafjardarhreppur
Faskrudsfjardarhreppur
Breiddalshreppur
Djipavogshreppur
Austurbyggd
Flj6tsdalshérad
Sveitarfélagid Hornafjordur
Austurland samtals:

Vestmannaeyjabaer
Sveitarfélagid Arborg
Myrdalshreppur
Skaftarhreppur
Asahreppur
Rangérping eystra
Rangarping ytra
Gaulverjabajarhreppur
Hraungerdishreppur
Villingaholtshreppur
Hrunamannahreppur
Hveragerdisbar

Sveitarfélagid Olfus
Grimsnes- og
Grafningshreppur

Skeida- og Gnipverjahreppur
Blask6gabyggd
Sudurland samtals:
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19

32
527

22
70

20

10

10

10

36

52

46

280

76
75

29
18

20

20

22
290

4.352

13

N O N O =

24

10

S O N o (=)

—_—

24

142

N O O O O O

12

S O = O (=)

)

13

65

0 O O O O O

15

oS O O O (=)

)

15

S O O O O O O O o o o o o 0

S O O O

S O O O

S o O

S O o O

102

38

[N} W =
A~ O N =

O N O O O O O o O

~
=]

AW
oo O Whn W

S O O O

11

10
115

1.019

7,98

9,73
2,10

4,62
3,21

6,01
1,53
7,30

4,02
2,09
4,12
1,61
2,47
2,88

2,63
1,84
1,77
2,17

1,76
1,24
1,45
0,51

3,45
0,40
1,80

2,03

3,60
1,86

1,83

3,78

0,10

0,56
0,31

0,27

4,38

0,40

0,69

0,09
0,25

0,88

0,20

0,55
0,21

0,13

0,06

0,24

0,09

47,37%

0,00%
512%

18,18%
14,29%

10,00%
0,00%
60,00%

10,00%
0,00%
16,67%
0,00%
4,35%
11,07 %

48,68%
0,00%
11,11%
0,00%

31,03%
16,67%
0,00%
0,00%

5,00%
0,00%
5,00%

0,00%

0,00%
17,93 %

6,07 %

42,11%

0,00%
2,66%

4,55%
2,86%

0,00%
0,00%
40,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,50%

35,53%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
5,56%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
9,66 %

2,80%



